
Città di ffiaadcvzza
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N._ £3 del li. ss. teli

OGGETTO: Liquidazione fattura per analisi microbiologiche - chimico - fisiche acque destinate al
consumo umano.

CIG:Z681C6AEE3

DITTA: S.C.P. s.r.l. - VIA RE MARTINO, 203 - CATANIA

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con determina n. 146 del 05.12.2016 è stata impegnata al capitolo n. 5420
imp. 91 del bilancio comunale la somma di € 2.700,00 per l'esecuzione delle analisi delle
acque;

• Che in data 27.03.2017 sono stati prelevati dalla ditta S.C.P. s.r.l. di Catania alcuni
campioni di acqua al fine di effettuare le analisi;

• Che le stesse sono state già eseguite;
• Che è pervenuta la fattura elettronica n. 17/PA del 02.05.2017 dell'importo complessivo

di £ 1.708,00, di cui € 1.400,00 per imponibile ed € 308,00 per IV. A. al 22%, prodotta
dalla S.C.P. s.r.l. di Catania;

• Che occorre procedere alla liquidazione della fattura sopracitata;
• Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo n.

267/2000;
• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/2016 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici;
• Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato, chequi per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di liquidare alla S.C.P. s.r.l. con sede in Catania via Re Martino, 203 la somma
complessiva di € 1.708,00 di cui € 1.400,00 per imponibile ed € 308,00 per IV. A. al 22%,
giusta fattura elettronica n. 17/PA del 02.05.2017 emessa per l'esecuzione delle analisi su
acque potabili secondo DLGS 31/2011.

2. Dare atto che la somma complessiva di € 1.708,00 è da liquidarsi con i fondi impegnati con
la determina n. 146 del 05.12.2016.

3. Il presente atto viene trasmesso al Servizio finanziario, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e
per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

o



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la sopra riportata determina di liquidazione;
RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione
trasmessa dal Responsabile del citato servizio;
RITENUTO di doverdar corso al relativo pagamento ai sensidel D. L.vo267/2000;
VISTO lo Statuto comunaleed il vigenteRegolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì GS-oG-1ol3:

ponsabiledel ServizioFinanziario

À
Il 1Lsponj


